28868 4०40 ४72.46.20, २#पठता 

दिनांक - 25-।५॥7 

पत्र संख्या - 04/४8-33/2046/872 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 २ 49 240604800390403 40634 (३२7७07२002 254,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी है 

04 - वानिकी 7२/७५॥५०0२४ ७॥॥॥ |॥॥|5|१२५ रुपये दो लाख इकावन हजार दो से 

800 - अन्य व्यय 

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5 7 49 240604800390403 : 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 

800 - अन्य व्यय 

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी

[...]

03 - मजदूरी 

44 72 49 240604800390403 40639 06२70२588 340,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी ॥/५ध)५७7ै२॥४००0/२5॥॥| रुपये तीन लाख चालीस हजार 

800 - अन्य व्यय 

070 

04 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

4,093,600.00 

योग: 

क्रमिक योग: ः रुपये तीस लाख उन्तीस हजार छः सौ 3,029,600.00 

कएशक- ॥9) 

८> दकाउठ-- ०६५.॥४३००४७ 

२७88 30॥0 7:2.48,20.] पट 

दिनांक - 25-4७॥॥ 

पत्र संख्या - 04/४8-33/2046/872 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

५/॥०0७ रुपये पॉँच लाख बयालीस हजार आठ 

800 - अन्य व्यय : सै 
7 0,.80/(0२0 

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड का 

03 - प्रशासनिक व्यय ; ः ः 
23 - आपूर्ति एवं सामग्री दा 

26 २? 49 240604800390323 0|४:0२004 727,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी - छरा 500२०0७४ ८2+.50२५ रुपये सात लाख सत्ताइस हजार छः दे" 

800 - अन्य व्यय ' से 
ए0।श50ब७ 70रघडा 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

27 २ 49 240604800390323 40657 6२0707२004 542,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी ॥08॥0५२ 5४5/॥5#+ रुपये पॉच लाख बयालीस हजार आठ 

800 - अन्य व्यय सं

[...]

0 - वानिकी -95/0/ 8॥7/0२:7२४5/७ रुपये चार लाख पचास हजार चार से 

800 - अन्य व्यय - .् " 
५" 99566#%. -<- : 

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड ल्‍ हे 87२४ 9५ 

03 - प्रशासनिक व्यय ८ ४४ ह 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

38 72 49 240604800390323 00र70२६४7 542,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी श/ट। 700७0 रुपये पॉच लाख बयालीस हजार आठ 

800 - अन्य व्यय 
सं 

- 0.7.0. 5.65.0॥४.. 06२ 
39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड . 

03 - प्रशासनिक व्यय ; 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

4,536,000.00 
योग: 

45,249,600.00 
क्रमिक योग: 

रुपये एक करोड बावन लाख उनचास हजार छः: "00 ५ 0 

०५ 
(छ484.7.॥९.5॥95+ ८/+50॥१७१ ॥5)